+

forte illū vel ipa victorie sue
iactātia dence q̄at. Et dixit
illi. Si filius dei es mitte te de
orsū. In oibz tēptatōibz hoc
agit dyabolus: ut intelligat si filius
dei sit. Sz dñs sic respōsioz
tēpat. ut eū relmāt ambigū
mittite te deorsū. Vox dyaboli
qua sp̄ omēs deorsū eadē desi
derat. Mittite te m̄q̄t. psuade
pt: p̄cipitare nō potest. Sc̄p
tū est em̄. q̄ an̄ suo manda
uit de te. ut cōseruet te. et q̄
i manibz tollēt te. ne forte offe
das ad lapidē pedē tuū. hoc
inonagesimo psalmo legim⁹.
Vex ibi nō de xp̄o. sz de vno
sco p̄pheta ē. male q̄ m̄pre
tat septuages dyabolus. Certē si de
de saluatore septū nouerat de
huerat et illud dicere quod in
eodē psalmo cōm se sequitur.
Sr̄ aspice et basilisai amblā
bis: et calcabis leonē et dra
conē. De angeloz auxilio q̄
ad israhil loquit̄: de sui con
sulatione q̄ tergiversator ta
cet. Et rōdes ih̄s ait illi. Di
ctū est. nō tēptabis dñz deū t:
falsas de sc̄pturis dyabolus agit
tas. veris sc̄pturas frangit
clipeis. Et nōnd̄ q̄ n̄ctia
testimonia de deutronomo hū
ptulerit: ut sc̄de legis sac̄mē
ta nō ostendat. hō tēptab m̄q̄t
dñz deū tuū. Suggēbat. em̄
tq̄ hō. ut signo aliquo explo

raret n̄pe q̄n t̄q̄cēt. id ē q̄m
n̄ltū apud deū posset. qd̄ vi
aose fit aī fit. Plinet nāq̄ ad
sanā doct̄nā. q̄n h̄t qd̄ f̄ciat
hō nō tēptare dñm deū suū.
Neq̄ em̄ et n̄pe saluator non
potat tueri discipulos suos: q̄
bus t̄n ait. Si vos p̄f̄citi fu
erint in vna ciuitate. fugite
in aliā. Qui rei p̄or exemplū
p̄buit. Nā t̄n pt̄are h̄ret ponē
di aīaz suā. nec eā ponēt nisi
cū vellet. i egiptū t̄n in f̄ans por
tātibz p̄ntibz fugit. et ad die
festū nō euident. sz latens a
scendit. cū alias palā loq̄ret.
iudeis n̄asct̄ibz et i m̄assis
arō audict̄ibz. nec t̄n valenti
bz in eū mitte man⁹. q̄a nec
dū venāt hora eius. Et ergo
palā docendo et arguēdo. et t̄n
i inimicoy rob̄re valē in se ali
q̄a nō s̄mēdo. de dem r̄abat
potestate. Ude t̄n fugiendū et la
tendo hom̄is i struēbat in f̄m
tate: ne deū tēptare audent.
q̄n h̄t qd̄ faciat. ut qd̄ t̄uere
oportet euadat. Et sumato
oī tēptatōe dyabolus recessit ab
illo vsq̄ ad t̄ps. Uides ip̄m
dyabolus nō esse in studio p̄hmac̄.
cedere vō solez v̄tuti. et si iū
dere nō desinat. t̄n in stare for
midat. q̄ frequens refugit t̄n
phari. Audito itaq̄ dei notē.
recessit m̄q̄t vsq̄ ad t̄ps. p̄q̄
em̄ nō tēptatur. sz apte pug

natury adueit. quis sepe a-
 liquus hostis postq̄ mēti mē
 tēptationū certamē in fluxerit
 ab ipso suo certamine ad tēp̄
 recedit. nō ut illate malicie fi-
 nē prebeat. s̄ ut corda q̄ p̄ quie-
 scēntia reddidit. repēte redies
 finalis iōp̄m̄at̄ m̄ūpat. No-
 tandū autē q̄ tribz solū tēptato-
 ris fraudibz exposit̄. oēs tēmp-
 tationē dicit eē cōsumatā: q̄
 viz h̄is oīm uiaoz origines ā-
 plectunt̄ et fontes: ioh̄e attes-
 tante q̄ ait. **Quia** oēs q̄d̄ est in mū-
 do. cōcupiā carnis ē. et cōcupiā
 dēoz. et sup̄bia cōtōz vite. Et
 in euāgelica p̄bola tribz solū
 reprobi negotiis. ab et̄ne vite
 dupibz excludūt̄. p̄m̄ q̄ m̄ q̄t
 dixit. **Nullā** emi. et nate hēo
 exire. et vidē illā. **Et** alter dix-
 it. **Iugū** boi em q̄nq̄. et cōp-
 bare illa. **Et** alijs dixit. **Uxorē**
 duxi. et iō. possū uenire. **Ux-**
 oris quippe appetit̄ sicut et gu-
 la ad cōcupiāz carnis p̄tinet.
Uille emp̄tio que auaritia non
 caret. ad sup̄biā vite t̄sp̄iat.
Uba q̄nq̄ iugoz. id ē corpa-
 lū iugū curiositas. que ē uana
 glā. ad cōcupiāz refert̄ oailoz.
Ula p̄ oculos maxīe curiositas
 p̄ualet. **Et** h̄is quidē d̄ns q̄
 foras facit ad fanē tēptat̄.
 hos vō cū et ipsi p̄cepto bap̄t-
 mate grā sp̄s heremū uirtutū
 adim̄. cū ierumū q̄d̄ gest̄ ale fū-